Prot.N.77/2011J
東京教区の皆様

東京大司教区司祭人事について　（第３次）
　このたび東京教区で司祭人事異動（第３次）を以下のように決定しましたので、お知らせいたします。
就任は復活節第2主日（5月1日）です。皆様のご協力をお願いいたします。
　　　2011年４月18日
[image: image1.png]\1‘@ VA ﬁ K

東京大司教　ペトロ 岡田武夫

司祭人事異動
《小教区人事》

・　豊島教会小教区管理者　（９月末まで）
辻　茂　師
板橋教会主任兼務　（立川教会主任）
《 修道会委託小教区 》

・　上野毛教会協力司祭

古川 利雅　師
（新司祭、カルメル会）

・　上野毛教会協力司祭

渡辺 幹夫　師
（京都・宇治修道院）

《 教区本部関係 》

・　法人事務部長（事務局長兼務）

高木賢一 師　 （町田教会主任）

・　広報部長代行　（９月末まで）

高木賢一 師
・　本部協力司祭

泉　安広 師　 （ﾌﾗﾝｼｽｺ会聖書研究所派遣）
《 その他 》

・　仙台教区へ派遣　（９月末まで）

浦野雄二　師
（豊島教会主任・教区本部広報部長）
・　古賀正典師は法人事務部長を退任し、小平教会主任司祭と教区会計を引き続き兼務します。